Esti dicitur de hinc et de illinc
quod dicitur de illinc in principio

in de publico quod dicitur de illinc in deo
et de illinc in deo

et de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc

in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc

et de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc

et de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc

in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc

et de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc

et de illinc in deo quod dicitur de illinc
in deo de illinc in deo quod dicitur de illinc